
      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI

DETERMINAZIONE  N. 668 / 2020

OGGETTO: SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO - APPROVAZIONE PIANO DEL 
TRASPORTO ANNUALE A.S. 2020/2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI gli atti sotto indicati:

DELIBERA DI C.C.:
• n. 81 del 20/12/2019 ad oggetto: "Documento Unico di Programmazione (DUP) - 

periodo 2020/2022 - Nota di aggiornamento";
• n. 82 del 20/12/2019 ad oggetto: "Approvazione del Bilancio di Previsione 2020-

2022"; 
• n. 7 del 21/02/2020 ad oggetto: "Settore Finanziario - FIN002 - Variazioni di bilancio 

ai sensi dell'art. 175 del D.Lgs. 267/2000 - Primo Provvedimento";
• n. 19 del 03/04/2020 ad oggetto: "Settore Finanziario -FIN002- Variazioni di bilancio 

ai sensi dell'art. 175 del d. lgs. 267/2000 -Secondo provvedimento"; 
• n.  22  del  30/04/2020  ad  oggetto:  "Settore  Finanziario  -  FIN002  -  Variazioni  di 

bilancio ai sensi dell'art. 175 del D.Lgs. 267/2000 - Terzo provvedimento";
• n. 41 del 29/06/2020 ad oggetto: "SETTORE FINANZIARIO -FIN002- VARIAZIONI 

DI  BILANCIO  AI  SENSI  DELL'ART.  175  DEL  D.  LGS.  267/2000  -QUARTO  
PROVVEDIMENTO e parziale applicazione dell'avanzo di amministrazione; 

• n. 54 del 30/07/2020 ad oggetto: "Variazioni di assestamento generale di bilancio ai 
sensi  dell'art.  175  del  D.  LGS.  267/2000  e  parziale  applicazione  dell'avanzo  di 
amministrazione; 

• n. 68 del 01/10/2020 ad oggetto: “Ratifica deliberazioni della Giunta Comunale n. 99 
del 07/08/2020 e n. 112 del 03.09.2020 ad oggetto: “Variazione in via d'urgenza, ai 
sensi dell'art. 175 comma 4 del Dlgs 267/2000, al bilancio di previsione 2020-2022”; 

• n.  69  del  01/10/2020  ad  oggetto:"Settore  Finanziario  -  FIN002  -  Variazioni  di 
bilancio ai sensi dell'art. 175 del D.Lgs. 267/2000 – Sesto provvedimento";

• n. 87 del 27/11/2020 ad oggetto: “Provvedimento di salvaguardia degli equilibri per 
l'esercizio  2020,  variazioni  di  bilancio  e  parziale  applicazione  dell'avanzo  di 
amministrazione”;

DELIBERA DI G.C.:
• n. 3 del 09/01/2020 ad oggetto:  "Approvazione del  Piano Esecutivo di  Gestione 

2020/2022 e assegnazione delle risorse finanziarie ai responsabili di settore";
• n.  21  del  27/02/2020 ad  oggetto:  "Variazioni  al  Piano Esecutivo  di  Gestione in 

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

recepimento delle variazioni di bilancio ai sensi dell'art. 175 del D.Lgs. 267/2000 - 
Primo provvedimento";

• n. 31 del 20/03/2020 ad oggetto: “Assegnazione degli obiettivi e delle risorse umane 
ai  responsabili  di  settore  nell'ambito  del  Piano  esecutivo  di  gestione  2020  e 
approvazione Piano degli obiettivi e della performance”;

• n.  43  del  09/04/2020  ad  oggetto:  "Variazioni  al  Piano  esecutivo  di  gestione  in 
recepimento delle  variazioni  di  bilancio ai  sensi  dell'art.  175 del  Dlgs.  267/2000 
-secondo provvedimento";

• n.  53  del  08/05/2020 ad  oggetto:  "Variazioni  al  Piano Esecutivo  di  Gestione in 
recepimento delle variazioni di bilancio ai sensi dell'art. 175 del D.Lgs. 267/2000 - 
Terzo provvedimento";

• n.  75  del  02/07/2020  ad  oggetto:  "VARIAZIONI  AL  PIANO  ESECUTIVO  DI 
GESTIONE  IN  RECEPIMENTO  DELLE  VARIAZIONI  DI  BILANCIO  AI  SENSI 
DELL'ART. 175  DEL  D.  LGS.  267/2000  -Quarto  PROVVEDIMENTO  e  parziale 
applicazione dell'avanzo di amministrazione";

• n.  98  del  31/07/2020  ad  oggetto:  "Variazioni  al  Piano  Esecutivo  di  gestione  in 
recepimento delle variazioni di assestamento generale di bilancio ai sensi dell'art. 
175 del D. LGS. 267/2000 e parziale applicazione dell'avanzo di amministrazione";

• n. 131 del  02/10/2020 ad oggetto:  "Variazioni  al  Piano Esecutivo di  Gestione in 
recepimento delle variazioni di bilancio ai sensi dell'art. 175 del D.Lgs. 267/2000- 
Sesto provvedimento";

• n.  156 del  01/12/2020 ad  oggetto:"  Variazioni  al  piano esecutivo di  gestione in 
recepimento delle variazioni di bilancio ai sensi dell'art. 175 del D. Lgs. 267/2000 e 
parziale applicazione dell'avanzo di amministrazione";

VISTO  il  decreto  del  Sindaco  n.  13  del  08/07/2020  concernente  il  conferimento 
dell’incarico  di  Posizione  Organizzativa  al  dott.  Alberto  Soncini  dal  12/07/2020  al  
30/09/2021, responsabile Settore Servizi scolastici ed educativi;

CONSIDERATO che con i predetti atti sono stati assegnati i programmi, gli obiettivi e le 
risorse di gestione dell’Ente, affidando gli stessi ai Responsabili dei Servizi; 

PREMESSO che:
• è attiva  la convenzione  per "L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 

SCOLASTICO PER COMUNI DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA LOTTO 6 CIG 
7543345537  COMUNE DI  BAISO,  COMUNE DI  CASALGRANDE,  COMUNE DI 
CASTELLARANO, COMUNE DI RUBIERA, COMUNE DI SCANDIANO, COMUNE 
DI  VIANO” stipulata  in  data  18/05/2019  per  il  servizio in  oggetto  tra  Agenzia 
Regionale Intercent-ER e Paolo Scoppio e Figlio Autolinee S.r.l.con sede a Gioia 
del Colle (BA) P.I. 00296600729;

• con Determinazione n.  450 del 20/08/2019  ad oggetto "APPROVAZIONE ATTO DI 
REGOLAMENTAZIONE SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO" con la quale è 
stato approvato  l'Allegato  A)  Atto  di  regolamentazione  del  servizio al  fine  di 
disciplinare il servizio stesso, come previsto dall’art. 5 del Capitolato Tecnico;

• con  Determinazione  n.  468 del 30/08/2019  "ADESIONE  A  CONVENZIONE 
INTERCENT-ER PER IL "SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO – LOTTO 6 CIG 
7543345537".  DETERMINA A CONTRATTARE E IMPEGNO DI SPESA PER GLI 
ANNI SCOLASTICI 2019/2020,  2020/2021,  2021/2022,  2022/2023 E 2023/2024 – 

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

CIG DERIVATO 8015641C32 " con la quale si è provveduto ad impegnare le somme 
relative alla fornitura del servizio di trasporto scolastico;

RICHIAMATO  l'Atto  di  regolamentazione  del  servizio  di  cui  alla  determinazione  n. 
450/2019 ad oggetto: "APPROVAZIONE ATTO DI REGOLAMENTAZIONE SERVIZIO DI 
TRASPORTO SCOLASTICO"; 

DATO ATTO che:
- il Capitolato Tecnico (Allegato 6 procedura di gara) prevede, all’art. 5, l'adozione 
dell'Atto di Regolamentazione del Servizio;
- tale Atto costituisce richiesta di attivazione del Servizio al Fornitore;
- al suddetto Atto è altresì allegato il Piano di trasporto annuale (PTA) da approvare 
per ogni anno scolastico;

ATTESO che il trasporto scolastico comunale è organizzato in n. 4 linee con percorsi di 
andata  e  ritorno,  rivolti  agli  alunni  della  scuola  d'infanzia,  scuola  primaria  e  scuola 
secondaria di primo grado; 

CONSIDERATA pertanto  la  necessità  di  adottare  il  Piano  di  trasporto  annuale  (PTA) 
2020/2021, di cui all'Allegato;

VISTI:
- il D. Lgs. 267/2000;
- l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi comunali;

ATTESA l’assenza di  conflitto  di  interessi  ex art.  6 bis della legge n.  241/1990,  come 
introdotto dalla legge 190/2012, da parte del firmatario Responsabile del procedimento 
nonché Responsabile del Servizio; 

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000; 

DETERMINA 

1. Di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto e si 
intende totalmente richiamata;

2. Di approvare – a seguito della stipulazione da parte di Intercent-ER della Convenzione 
per  l’affidamento  del  servizio  di  trasporto  scolastico  per  comuni  della  Regione Emilia-
Romagna Lotto 6 CIG 7543345537 Comune di Baiso, Comune di Casalgrande, Comune 
di Castellarano, Comune di Rubiera, Comune di Scandiano, Comune di Viano – il Piano 
annuale di trasporto (PTA) 2020/2021, di cui all'Allegato al presente atto;

3.  Di  dare  atto  che il  suddetto schema,  di  cui  all'Allegato,  sarà inviato a mezzo PEC 
all'indirizzo: scoppioautolinee.gioia@pec.it per la successiva sottoscrizione;

4. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

5. Di dare atto che non sussistono conflitti di interesse, in relazione al presente atto, in 
capo al Responsabile del procedimento/ Responsabile del Settore.

copia informatica per consultazione

mailto:scoppioautolinee.gioia@pec.it


      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

6. Di  dare atto,  ai  sensi dell’art.  147-bis del D.Lgs. 267/2000, come modificato dal  DL 
174/2012 convertito nella L. 213/2012, della regolarità e della correttezza amministrativa 
del presente atto;

7. Di ottemperare all’obbligo imposto dal D.Lgs. n. 33/2013, art. 23 e art. 37, disponendo la 
pubblicazione  sul  sito  istituzionale  del  Comune  di  Casalgrande  nella  sezione 
“Amministrazione trasparente”;

Lì, 17/12/2020 IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SONCINI ALBERTO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



Comune di Casalgrande (RE) – Piano di trasporto annuale a.s. 2020/2021

COMUNE DI CASALGRANDE 
(Provincia di Reggio Emilia) 

Servizio di trasporto scolastico

Piano di trasporto annuale 

ANNO SCOLASTICO 2020/2021

Allegato determinazione n. /2020

1

copia informatica per consultazione



Comune di Casalgrande (RE) – Piano di trasporto annuale a.s. 2020/2021

Linea 1

Località Dinazzano – Casalgrande Alto – Casalgrande centro – Salvaterra (Via 1 Maggio)

Andata/ritorno Andata Scuola Primaria Casalgrande e Secondaria primo grado Casalgrande

Distanza km/giorno 17

Frequenza Lunedì, martedì, mercoledì, giovedì, venerdì, sabato

N FERMATA    ORARIO

1 PIAZZALE DALLA CHIESA 7:10

2 VIA PUGLISI 7:12

3 VIA CAPONNETTO 13 7:14

4 VIA RIPA INTERS. VIA STATUTARIA 7:16

5 VIA STATUTARIA INTERS. VIA LIBERAZIONE 7:21

6 VIA LIBERAZIONE INTERS. VIA XX SETTEMBRE 7:23

7 VIA STATALE (INTERS. VIA IV NOVEMBRE) 7:25

8 VIA STATALE (BANCA EMILIA) 7:26

9 VIA LIBERAZIONE INTERS. VIA DE NICOLA 7:28

10 VIA LIBERAZIONE INTERS PIAZZALE 27 GENNAIO 7:29

11 VIA STATUTARIA (OSTERIA VECCHIA) 7:33

13 VIA MELATO INTERS. VIA MATTARELLA (via Braille) 7:37

14 VIALE EUROPA (PARCHEGGIO PRIMA DI INTERS. VIA SIMONINI) 7:41

15 VIA 1° MAGGIO DOPO INTERS. VIA MANTEGNA (FERMATA AUTOBUS SETA) 7:48

16 VIA LIGABUE (SIGMA) 7:50

17 VIA 1 MAGGIO, 73 7:53

18 VIA 1 MAGGIO, 27 7:54

19 SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO CASALGRANDE 8:00

20 SCUOLA PRIMARIA DI CASALGRANDE 8:03

2

copia informatica per consultazione



Comune di Casalgrande (RE) – Piano di trasporto annuale a.s. 2020/2021

Linea 1

Descrizione Dinazzano – Casalgrande Alto – Casalgrande centro - Salvaterra (Via 1 Maggio)

Andata/ritorno Ritorno Scuola Primaria Casalgrande e Secondaria primo grado Casalgrande

Distanza km/giorno 24

Frequenza Lunedì, martedì, mercoledì, giovedì, venerdì, sabato

N LOCALITÀ/FERMATA    ORARIO

1 SCUOLA PRIMARIA DI CASALGRANDE 12:25

2 VIALE EUROPA (PARCHEGGIO PRIMA DI INTERS. VIA SIMONINI) 12:29

3 VIA MELATO INTERS. VIA DI MEZZO (PRIMA DELLA ROTONDA) 12:32

4 VIA STATALE (INTERS. VIA IV NOVEMBRE) 12:35

5 PIAZZALE DALLA CHIESA 12:38

6 VIA PUGLISI 12:41

7 VIA STATUTARIA INTERS. VIA LIBERAZIONE 12:46

8 VIA LIBERAZIONE INTERS. VIA XX SETTEMBRE 12:48

9 VIA STATALE (BANCA EMILIA) 12:50

10 VIA LIBERAZIONE INTERS VIA DE NICOLA 12:51

11 VIA LIBERAZIONE INTERS PIAZZALE 27 GENNAIO 12:52

12 SCUOLA SECONDARIA CASALGRANDE 13:05

13 VIA STATALE (INTERSEZ. VIA IV NOVEMBRE) 13:14

14 PIAZZALE DALLA CHIESA 13:17

15 VIA PUGLISI 13:20

16 VIA CAPONNETTO 13 13:21

17 VIA RIPA INTERS. VIA STATUTARIA 13:22

18 VIA STATUTARIA INTERS. VIA LIBERAZIONE 13:24

19 VIA LIBERAZIONE INTERS. VIA M.L. KING 13:25

20 VIA LIBERAZIONE INTERS. VIA XX SETTEMBRE 13:26

21 VIA LIBERAZIONE INTERS. VIA DE NICOLA 13:27

22 VIA LIBERAZIONE 54 (DI FRONTE VIA COPPI) 13:29

23 VIA STATUTARIA (OSTERIA VECCHIA) 13:31

24 ALTEZZA VIA 1 MAGGIO, 73 – LATO DESTRO 13:38

25 VIA 1° MAGGIO DOPO INTERS. VIA MANTEGNA (FERMATA AUTOBUS) 13:39

26 VIA LIGABUE (SIGMA) 13:41

27 VIA 1 MAGGIO, 27 13:44

3

copia informatica per consultazione



Comune di Casalgrande (RE) – Piano di trasporto annuale a.s. 2020/2021

Linea 2

Descrizione La Veggia – Villalunga – Sant'Antonino 

Andata/ritorno Andata Scuola Primaria S. Antonino e Scuola secondaria primo grado Casalgrande 

Distanza km/giorno 16

Frequenza Lunedì, martedì, mercoledì, giovedì, venerdì, sabato

N LOCALITÀ/FERMATA    ORARIO

1 VIA RADICI INTERS. VIA MAGELLANO (NEGOZIO FARINA SPOSA) 7:14

2 PIAZZA MATTEOTTI 7:15

3 VIA VOLTA INTERS VIA CIMITERO (DI FRONTE VIA G. LORCA) 7:19

4 BAR 2M 7:21

5 VIA VOLTA 4 (FRONTE ABITAZIONE PRIMA DI ROTATORIA A 8) 7:23

6 VIA CANALETTA INTERS. VIA DELL'ARGINE 7:26

7 VIA DELL'ARGINE, 10 7:29

8 VIA DELL'ARGINE, 1 7:30

9 VIA SMONTO BRUGNOLA, 4 (LATO OPPOSTO – FRONTE ABITAZIONE) 7:31

10 VIA CANALE POLCART 7:32

11 PIZZERIA AMICI 7:33

12 VIA CANALE INTERS. MARTIRI DELLA BETTOLA 7:34

13 PIAZZA RESISTENZA (lato officina Ferrari – Bondi) 7:35

14 VIA STATALE (PASILLO) 7:38

15 VIA STATALE 143 7:39

16 SCUOLA PRIMARIA DI S. ANTONINO 7:43

17 VIA STATUTARIA INTERS. VIA SELCIATA 7:48

18 VIA STATUTARIA INTERSEZ. VIA BELLAVISTA 7:50

19 VIA STATUTARIA 225 7:52

20 SCUOLA SECONDARIA DI CASALGRANDE 8:00

4

copia informatica per consultazione



Comune di Casalgrande (RE) – Piano di trasporto annuale a.s. 2020/2021

Linea 2

Descrizione La Veggia – Villalunga – Sant'Antonino

Andata/ritorno Ritorno Scuola Primaria S. Antonino e Scuola secondaria primo grado Casalgrande 

Distanza km/giorno 25

Frequenza Lunedì, martedì, mercoledì, giovedì, venerdì, sabato

N LOCALITÀ/FERMATA    ORARIO

1 SCUOLA PRIMARIA DI S. ANTONINO 12:35

2 VIA RADICI INTERS. VIA MAGELLANO (NEGOZIO SPOSE) 12:39

3 PIAZZA MATTEOTTI 12:40

4 VIA CANALE INTERS. VIA GALVANI 12:49

5 VIA CANALE, 105 12:51

6 VIA CANALE, 71 12:53

7 SCUOLA SECONDARIA CASALGRANDE 13:10

8 VIA STATUTARIA 225 13:18

9 VIA STATUTARIA INTERS. VIA BELLAVISTA 13:21

10 VIA STATUTARIA INTERS. VIA SELCIATA 13:23

11 VIA STATALE (RIST. PASILLO) 13:26

12 VIA STATALE PIZZ. SACROMONTE (LATO PIZZERIA SACROMONTE) 13:29

13 VIA GIOVANNI XXII, 10 13:31

14 VIA GIOVANNI XXIII INTERSEZ. VIA TOSCANINI (EX POGGIO) 13:32

15 VIA VOLTA INTERS VIA CIMITERO 13:35

16 BAR 2M 13:36

17 VIA VOLTA 39 (altezza rifiuti) 13:38

18 VIA CANALETTA INTERS. VIA DELL'ARGINE 13:40

19 VIA DELL'ARGINE, 1 13:42

20 VIA SMONTO BRUGNOLA, 4 (LATO OPPOSTO – FRONTE ABITAZIONE) 13:44

21 VIA CANALE POLCART 13:45

22 PIZZERIA AMICI 13:47

23 VIA CANALE INTERS. MARTIRI DELLA BETTOLA 13:49

24 PIAZZA RESISTENZA (lato officina Ferrari – Bondi) 13:50

25 VIA CANALE 198 (PRIMA INTERS. VIA ARIOSTO) 13:51

5

copia informatica per consultazione



Comune di Casalgrande (RE) – Piano di trasporto annuale a.s. 2020/2021

Linea 2 - POMERIGGIO

Descrizione La Veggia – Villalunga – Sant'Antonino

Andata/ritorno Ritorno pomeriggio Scuola Primaria S. Antonino

Distanza km/giorno 9

Frequenza Lunedì, martedì, mercoledì, giovedì, venerdì, sabato

N LOCALITÀ/FERMATA    ORARIO

1 SCUOLA PRIMARIA DI S. ANTONINO 16:10

2 VIA MORELLI, 10 16:15

3 VIA RADICI INTERS. VIA MAGELLANO (NEGOZIO FARINA SPOSA) 16:22

4 VIA RADICI (PIAZZA MATTEOTTI) 16:24

5 VIA CANALE – SIGMA F.LLI FIANDRI 16:30

6 BAR 2M 16:33

7 VIA VOLTA 4 (FRONTE ABITAZIONE PRIMA DI ROTATORIA A 8) 16:36

8 VIA DELL’ARGINE 1 16:40

9 PIZZERIA AMICI 16:42

6

copia informatica per consultazione



Comune di Casalgrande (RE) – Piano di trasporto annuale a.s. 2020/2021

Linea 3

Descrizione Scuola infanzia

Andata/ritorno Andata e Ritorno

Distanza km/giorno 67,4*

Frequenza Lunedì, martedì, mercoledì, giovedì, venerdì

* variabile in base ai fruitori

Il servizio prevede la salita e la discesa presso le residenze dei bambini iscritti.

7

copia informatica per consultazione



Comune di Casalgrande (RE) – Piano di trasporto annuale a.s. 2020/2021

Linea 4

Descrizione Salvaterra – San Donnino

Andata/ritorno Andata Scuola Primaria Salvaterra e Scuola secondaria primo grado Casalgrande

Distanza km/giorno 17

Frequenza Lunedì, martedì, mercoledì, giovedì, venerdì, sabato

N LOCALITÀ/FERMATA    ORARIO

1 VIA SAN LORENZO INTERS. VIA BASSA 07:10

2 VIA SAN LORENZO INTERS. VIA BETTUZZI 07:11

3 VIA SAN LORENZO (TABACCHERIA) 07:12

4 VIA XXV APRILE,38 07:16

5 VIA CASE SECCHIA, 11 07:21

6 VIA CASE SECCHIA, 4 07:22

7 BAROMBOX 07:29

8 VIA REVERBERI (POSTE ITALIANE) 07:30

9 VIA XXV APRILE, 6 07:32

10 VIA MELLINI,  36 07:34

11 VIA CANALAZZO, 25 07:36

12 VIA CANALAZZO, 11 07:38

13 VIA SAN LORENZO 16 07:40

14 VIA TOGLIATTI INTERS. VIA NILDE IOTTI 07:41

15 SCUOLA PRIMARIA SALVATERRA 07:45

16 VIA NILDE IOTTI INTERS VIA DOSSETTI 07:49

17 VIA BOTTICELLI INTERS. VIA DONATELLO 07:50

18 SCUOLA SECONDARIA DI CASALGRANDE 07:57

19 SCUOLA PRIMARIA CASALGRANDE 08:00

8

copia informatica per consultazione



Comune di Casalgrande (RE) – Piano di trasporto annuale a.s. 2020/2021

Linea 4

Descrizione Salvaterra

Andata/ritorno Ritorno Scuola Primaria Salvaterra e Scuola secondaria primo grado Casalgrande

Distanza km/giorno 22

Frequenza Lunedì, martedì, mercoledì, giovedì, venerdì, sabato

N LOCALITÀ/FERMATA    ORARIO

1 SCUOLA PRIMARIA DI SALVATERRA 12:25

2 VIA REVERBERI INTERS. VIA ALLEGRI 12:30

3 SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 13:05

4 VIA SAN LORENZO INTERS. VIA BASSA 13:13

5 VIA SAN LORENZO INTERS. VIA BETTUZZI 13:14

6 VIA SAN LORENZO (TABACCHERIA) 13:15

7 VIA XXV APRILE, 6 13:17

8 VIA XXV APRILE, 38 13:20

9 VIA CASE SECCHIA, 11 13:24

10 BAROMBOX 13:30

11 VIA MELLINI, 36 13:33

12 VIA CANALAZZO, 25 13:35

14 VIA CANALAZZO, 11 13:36

15 VIA REVERBERI (POSTE ITALIANE) 13:38

16 VIA SAN LORENZO, 16 13:40

17 VIA TOGLIATTI INTERS. VIA NILDE IOTTI 13:42

18 VIA NILDE IOTTI INTERS. VIA DOSSETTI 13:44

19 VIA BOTTICELLI INTERS. VIA DONATELLO 13:45

9

copia informatica per consultazione



     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Attestazione di Avvenuta Pubblicazione

Determinazione N. 668 del 17/12/2020

SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI

Oggetto:  SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO - APPROVAZIONE PIANO DEL 
TRASPORTO ANNUALE A.S. 2020/2021. 

Si dichiara l’avvenuta regolare pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di questo Comune 
dal 17/12/2020 al 01/01/2021 per 15  giorni consecutivi ai sensi dell'art.16 dell'ordinamento 
degli uffici e dei servizi.

Li, 11/01/2021 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
NAPOLEONE ROSARIO

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


